PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2016 года                        № 112                           ст. Григорьевская

Об отмене решения Совета
Григорьевского сельского поселения
Северского района от 18 февраля 2016 года
№ 67 «О внесении   изменения в Правила землепользования и застройки Григорьевского
сельского поселения Северского района»
В целях устранения нарушений федерального и краевого законодательства, руководствуясь Уставом, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района, решил:

1. Отменить решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 18 февраля 2016 года № 67 «О внесении   изменения в Правила землепользования и застройки Григорьевского сельского поселения Северского района».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения.

4. Настоящее решение в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района
С.В. Ливенцев